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BIOpha Bogaty w
składniki balsam do
ciała 150ml
Cena 44,64 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2374

Opis produktu
Balsam odpowiedni dla suchej i odwodnionej skóry,  składa się ze olejku ze słodkich migdałów, wosku pszczelego i wody
różanej. Olejek migdałowy zawsze był znany ze swoich właściwości odżywczych. Ze względu na wysokie stężenie witamin ma
właściwości regenerujące, nawilżające i ochronne, uwalnia skórę w przypadku dyskomfortu, pomaga w gojeniu i walczy z
procesem starzenia się skóry

 

AKTYWNE SKŁADNIKI:

 

Masło Shea nawilża i odżywia, zwiększa jędrność i elastyczność skóry, wzmacnia barierę lipidową i chroni przed
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi (mrozem, chłodem, słońcem i wiatrem), a dodatkowo posiada właściwości
łagodzące podrażnienia.
Masło Karite cenione jest przede wszystkim za swoje właściwości nawilżające. Nadaje się do każdego rodzaju skóry,
bez problemu pozwala się rozprowadzać na skórze, nie pozostawiając efektu tłustości.
Wosk pszczeli ma szereg niezwykle dobroczynnych składników odżywczych, które docierają do głębszych warstw skóry
właściwej i tam ją nawilżają, a także natłuszczają. Co istotne, wosk pszczeli jest bezpieczny dla skóry i nie wywołuje
zmian uczuleniowych i alergicznych.
Olej Babassu rafinowany jest olejem roślinnym pozyskiwanym z owoców palmy Attalea Speciosa występującej rejonach
Amazonii w Ameryce Południowej. Jest niezwykle bogaty w kwasy tłuszczowe, daje wrażenie chłodu. Olej ten jest
rewelacyjny jako środek regenerujący i ujędrniający dla skóry całego ciała.

 

REZULTAT:

Skóra po nałożeniu balsamu staje się nawilżająca, miękka, gładka i aksamitna w dotyku.

 

STOSOWANIE:

Balsam należy rozprowadzić cienką warstwę na czystej i suchej skórze. Stosować 1-2 razy dziennie lub częściej zależnie od
potrzeb.
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Skład:

 AQUA (WATER), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, GLYCERIN, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE*,
COCOGLYCERIDES, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER*°, CETEARYL ALCOHOL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
GLYCERYL STEARATE CITRATE, ORBIGNYA OLEIFERA SEED OIL*, HYDROGENATED VEGETABLE GLYCERIDES, PRUNUS
AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL*, C10-18 TRIGLYCERIDES, CETEARYL GLUCOSIDE, LEVULINIC ACID, AROMA
(FLAVOR), BENZYL ALCOHOL, CELLULOSE, SODIUM GLUCONATE, SODIUM LEVULINATE, XANTHAN GUM, SODIUM HYDROXIDE,
SODIUM BENZOATE, TOCOPHEROL, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER*, CETYL PALMITATE, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE,
CERA ALBA, GERANIOL, LIMONENE, LINALOOL

*pochodzenie z gospodarstw ekologicznych 
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